
 

  

UCHWAŁA NR IX/81/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od 

nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc 

pracy 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), art. 18 ust. 2 

pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309  

i 1571) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

w ramach programu pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej  

w Szepietowie, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Żochowski 

  



Załącznik do 

uchwały NR IX/81/19 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od 

nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc 

pracy 

 

 1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461) ogłasza się 

tekst jednolity uchwały Nr XI/80/15 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 18 grudnia 2015r. w 

sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach programu pomocy de minimis na 

tworzenie nowych miejsc pracy (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015r. poz. 4507), zmieniony: 

1) uchwałą Nr XXXVII/278/18 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 27 września 2018r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach programu 

pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018r. 

poz. 3909) 

- zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. 

 

 2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1) §2 uchwały Nr XXXVII/278/18 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 27 września 2018r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach programu 

pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018r. 

poz. 3909), który stanowi: § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r. 

z możliwością stosowania jej przepisów w 6-miesięcznym okresie przejściowym od daty jej 

wygaśnięcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Grzegorz Żochowski 
 

 

 

 

 

 

 


